Technowood

製　品　ニ　ュ　ー　ス製　品　ニ　ュ　ー　ス

製造販売業者：テクノウッド株式会社

平成23年10月18日号

お客様　各位

人工心肺回路製品包装変更のお知らせ人工心肺回路製品包装変更のお知らせ

拝啓　お客様におかれましてはますますご清勝のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、主に術者用回路の包装で使用している図面上では「化粧箱」と表示されるダンボールについて、下記写真の様

に今後無地となり印刷する事象を無くしました事をお知らせいたします。
在庫の関係上製品にこの無地のものと印刷されたものが同梱され出荷することのご理解をお願いしたく宜しくお願い

申し上げます。尚１０月下旬よりの製造分より随時変更されていきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　　具

記

PN111018C製造販売業者

〒123-0872　東京都足立区江北4-30-19

代表　03-3856-4111　　ファックス　03-3856-4113

ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ　048(932)2573   ﾌｧｯｸｽﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ

１，製品の変更

従来品 変更品

2,種類

本製品は深さの相違する２種類があり、その2種類が対象となります。

	スライド番号 1